18.10.2018г. № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПОДГОТОВКИ
ДОКУМЕНТОВ СТРАТЕГИЧЕСКОГО ПЛАНИРОВАНИЯ
КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях реализации Федерального закона от 28 июня 2014 года
№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 40 Устава Катарминского муниципального образования,
администрация Катарминского   муниципального    образования постановляет:

1. Утвердить План подготовки документов стратегического планирования Катарминского муниципального образования (прилагается).

2.  Специалистам администрации Катарминского муниципального образования обеспечить исполнение Плана подготовки документов стратегического планирования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Катарминского муниципального образования http://katarma.ru/
И.о. Главы Катарминского
муниципального образования                                             Е.А.Саух

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Катарминского муниципального образования

от «18 » октября 2018г.  №  45

План подготовки документов стратегического планирования Катарминского муниципального образования
	№
	Наименование документа
	Сроки разработки и утверждения (одобрения)
	Ответственный
исполнитель

	1.
	Документы стратегического планирования

	1.1.
	Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Катарминского муниципального образования на период до 2030 года
	до 31 декабря 2018 года
	специалист администрации

	1.2.
	Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Катарминского муниципального образования на период до 2030 года
	до 30 ноября 2018 года
	специалист администрации

	1.3.
	Об одобрении Прогноза социально-экономического развития Катарминского муниципального образования на среднесрочный период
	одобряется одновременно с принятием решения о внесении проекта бюджета в представительный орган (п. 3 ст. 173 БК)
	специалист администрации

	1.4.
	Муниципальные программы, ведомственные целевые программы
	до 10 октября текущего года, программы, предполагаемые к финансированию в очередном финансовом году  и плановом периоде
	специалист администрации

	2.
	Муниципальные правовые акты, направленные на реализацию Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

	2.1.
	Об утверждении Правил общественного обсуждения документов стратегического планирования Катарминского муниципального образования
	до 30 октября 2018 года
	специалист администрации

PAGE